学連競技 2第 7号

2020年 4月 13日

各所属スキー部 部長・監督 殿

公益社団法人全日本学生スキー連盟

競技本部長  佐藤 喜員

2020年度強化合宿及び技術向上合宿中止について

謹啓 時下益々ご清穆の段お慶び申し上げます。 また平素より全日本学生スキー連盟

の事業に対しまして、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

現在、世界各国で猛威を振るっている新型コロナウィルスの感染拡大及び政府緊急事

態宣言の発令に伴い、２０２０年度（２０１９年８月～２０２０年７月）全日本学生ス

キー連盟主催の強化合宿及び技術向上合宿を中止いたします。

謹白

記

2020年度合宿予定（2019年 8月～2020年 7月）

・5月 22日～24日 ジャンプ・コンバインド技術向上飯山合宿 中止

・5月 29日～31日 ジャンプ・コンバインド技術向上妙高合宿 中止

・5月 2日～6日  クロスカントリー野沢温泉合宿      中止

・6月 3日～7日  クロスカントリー立山合宿        中止

以上